発信日：令和２年（2020年） ５月 ８日（金）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 市長公室 秘書課

全１枚

浦里酒造店から高濃度アルコールが
寄贈されました

記

日 時 令和２年(2020年)５月８日(金) 14:00
場 所 つくば市役所５階 市長応接室
出席者 合資会社 浦里酒造店 製造部 浦里 知可良 氏（６代目）
寄贈品 高濃度アルコール 120本

つくば市吉沼にある老舗の蔵元・浦里酒造店から、下記のとおり高濃度アルコー
ルが寄贈されました。
この高濃度アルコールは、税務署から3日間という短期間で許可されたもので、ア

ルコール業界の一員として、少しでも社会貢献できればという浦里酒造店の熱意に
よって商品化されたものです。
寄贈品については、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策に有効に活用させ

ていただきます。

写真データ 提供可

ち か ら